לקביעת אחריות מנכ"ל החברה יש לבחון האם היה בעל מניות בחברות בתקופה הרלוונטית והאם היה מעורב בגיוס העובד, קביעת תנאי עבודתו או פיקוח על עבודתו. במקרה דנן, נקבע שלא הוכחה עילה נגד המנכ"ל או העירייה. אמנם האחריות הישירה על מזמין השירותים מוסדרת כיום במסגרת החוק להגברת האכיפה של דיני העבודה, התשע"ב – 2011, אולם חוק זה טרם נחקק במועד הרלוונטי לתביעה.

ג. הדרישה בדבר מקוריות היצירה, הוא תנאי-בסיס לקיומה של זכות היוצרים
[תא (נת') 22000-10-09 אלנתן שטרית נ' מיסטר ספרינקלר בע"מ, 28.06.2014, בית משפט השלום
בנתניה, כב' השופטת יעל קלוגמן]

גרפיקאי טען להפרת זכויות יוצרים בלוגו שעיצב עבור לקוחה, בטענה שלא שילמה את מלוא התמורה עבור עבודתו.